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100 Stile Libero - Assoluti Femmine

Rovigo, Domenica 21/02/2021 ore 15:20
Cron: A - Base v.: 25

Pos

Cognome e nome

Anno

Naz

Societa

50m

Attivita di Categoria 3a giornata Conc. B Cat. Ragazzi
Risultati completi per Categoria

i

VENETO

Foglion. 1
27/02/2021

Serie

FINALE Punti

Categoria Ragazzi - F
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NEZZO ARIANNA
FORNASIERO CECILIA
TREMONTI AMBRA

SOLDA' SOFIA

R1ZZO FRANCESCA

MOSCA GIULIA

GARALIN EMMA
BELLETTATO ELETTRA
FRANCATO ANNALISA
MARCHIORO MELANIA
VOLTAN GIULIA
BARTOLOZZI SOFIA
ANDREOTTI VITTORIA
ZANARDO ANNA

FERRARI SONIA

FRIGO ASIA

PIPPA VITTORIA

MILANI BONANDIN CAROLINA
SPEZZAFERRI ALESSANDRA
RINALDO VITTORIA

RI1ZZO ANGELICA

GREGGIO ALICE
BONACCORSO MARIASOLE

2008
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2008

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
NS EMILIA SSD AR.L.
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
AMATORI NUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PORTO VIRO
AMATORI NUOTO
PORTO VIRO
AMATORI NUOTO
AMATORI NUOTO
AMATORI NUOTO
NS EMILIA SSD AR.L.
PADOVANUOTO

29.17
29.92
3121
30.61
31.13
31.35
31.94
31.38
32.21
32.81
33.89
34.19
34.29
35.25
34.15
35.57
35.28
35.94
36.37
35.87
36.31
37.02

33.01
33.18
32.56
33.81
33.96
34.18
33.82
34.54
35.60
36.21
35.27
35.51
37.17
36.27
37.68
37.39
37.85
37.46
37.52
38.81
39.31
40.17

01:02.18
01:03.10
01:03.77
01:04.42
01:05.09
01:05.53
01:05.76
01:05.92
01:07.81
01:09.02
01:09.16
01:09.70
01:11.46
01:11.52
01:11.83
01:12.96
01:13.13
01:13.40
01:13.89
01:14.68
01:15.62
01:17.19

ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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